
The Demon's Share 9y Rodrigo's Reserve Limited
Edition 40% 0,7 l (tuba)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Rumy » Zahraniční

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

4.10.2024 20:32
1/1

Výrobce BODEGAS DE AMERICA 
Kód produktu 1009541 
EAN 8009366980874 

V úrodné Panamě s jedinečným klimatem a vulkanickou
půdou, v hloubi spící sopky Barú vyrábí sedm veselých
démonů výjimečný a lahodný destilát s kořením, citrusy a
dřevitými tóny – The Demon's Share.

Během zrání v dubových sudech v tropickém podnebí se
značná část destilátu skrze pórovité dřevo vypařuje –
fenomén známý jako andělská daň. Zbývající destilát si
malí démoni nechávají pro sebe. The Demon's Share
neboli démonská daň představuje tu nejlepší část rumu, u
kterého by jediným hříchem bylo neochutnat ho.

The Demon's Share Special Edition je speciální edice,
která je věnována sedmi panamským démonům. Každý
rok je nově namíchaný destilát věnován jednomu z nich.
Rodrigo's Reserve 9 Y.O. je prvním ze série sedmi
destilátů: tato první edice je vyrobena na bázi 9letého
rumu, který je infuzován grepovou kůrou, kakaovými
boby a skořicí.

Nepropásněte první edici Rodrigo's Reserve 9 Y.O. a
sestavte si svou ďábelskou sbírku.

Aroma: velmi intenzivní vůně banánových slupek, růže a
pomerančových květů vytváří sladký buket, který je ještě
sofistikovanější sladkým kořením, vanilkou a skořicí.Chuť:
zpočátku se šíří výrazné tóny čokolády po celém patře
doprovázené tóny zelené cukrové třtiny. Krátce po nich
následují ovocné a květinové tóny s náznakem
grepu.Závěr: vytrvalý s výraznou skořicí, která dopřává
hřejivý pocit.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem (>5 ks)Parametry
Země původu PANAMA 
Oblast KARIBIK 
Obsah alkoholu 40,0 %
Objem 700 ml


